受験番号 ※

     年   月   日

東京都市大学付属中学校・高等学校

学 校 長  殿

                                   会 社 名

                  住  所

                  氏  名

                                                                         社 印

海 外 在 留（勤務）証 明 書

 保護者                      は、下記のとおり、貴校志願者とともに、

海外に在留（勤務）していることを証明します。

                                記

１．志 願 者 氏 名

２．志願者在留期間

在留地（国名）                   在 留 期 間

            年  月  日 ～     年  月  日

現 在 に 至 る

            年  月  日 ～     年  月  日

現 在 に 至 る

            年  月  日 ～     年  月  日

現 在 に 至 る

 年  月  日 ～     年  月  日

現 在 に 至 る

＊ 最新の在留期欄には「現在に至る」にマルをつけてください。